
Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
BAREVNÝ SVĚT CZ s.r.o.

Havlíčkova  
586 01  Jihlava
Česká republika

1/190144Číslo objednávky

08.10.2019Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962IČ
Organizační složka státuTyp

01OBV - 190144Doklad

26314851IČ CZ26314851DIČ

Objednáváme u Vás výměnu podlahové krytiny na schodech (vč. označení prvního a posledního schodu)  a podestách v objektu regionální
kanceláře Jihlava, Tř. Legionářů 17, 586 01  Jihlava dle Vaší  cenové nabídky ze dne 26. 6. 2019. Celková cena 105.643 Kč.  Použitý materiál
Novoflor.

Razítko a podpis

Kč105 643.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

Upozornění pro platné pro objednávky v hodnotě vyšší než 50 000,- Kč bez DPH:
- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném
znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž zveřejnění objednávky proběhne po doručení Vámi potvrzené obj

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či další činnosti,
naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.10.2019 05:55:23 - 
09.10.2019 08:13:07 - 

Platné elektronické podpisy:

1/190144Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz




